

Vognmand Özer ApS
Kr. Poulsens Vej 30, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 56 67 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021

Muhsin Özer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Özer ApS Kr. Poulsens Vej 30 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 56 67 59 Stiftet: 6. juni 2019 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Muhsin Özer, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 588.399 kr. mod 296.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.706 kr. mod 107.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	6/6 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	588.399	296.423
2 Personaleomkostninger	-533.273	-140.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.046	-17.995
Driftsresultat	10.080	137.671
Øvrige finansielle omkostninger	-6.696	-57
Resultat før skat	3.384	137.614
Skat af årets resultat	-1.678	-30.310
Årets resultat	1.706	107.304
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.706	107.304
Disponeret i alt	1.706	107.304

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.333	163.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.333</u>	<u>163.333</u>
4 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>148.333</u>	<u>183.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.969	70.886
Periodeafgrænsningsposter	23.100	14.588
Tilgodehavender i alt	<u>67.069</u>	<u>85.474</u>
Likvide beholdninger	115.741	147.302
Omsætningsaktiver i alt	<u>182.810</u>	<u>232.776</u>
Aktiver i alt	<u>331.143</u>	<u>416.109</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overført resultat	109.010	107.304
Egenkapital i alt	149.010	147.304
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.600	7.100
Hensatte forpligtelser i alt	6.600	7.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.054	25.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.095	198.323
Selskabsskat	2.178	23.210
Anden gæld	71.206	14.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.533	261.705
Gældsforpligtelser i alt	175.533	261.705
Passiver i alt	331.143	416.109

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2020
Indtægter:	
Omsætningskompensation, hjælpepakke COVID-19	115.000
Lønkomensation, hjælpepakke COVID-19	25.195
	<u>140.195</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>140.195</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>140.195</u>

	1/1 - 31/12 2020	6/6 - 31/12 2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	520.489	139.621
Andre omkostninger til social sikring	12.784	1.136
	<u>533.273</u>	<u>140.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	175.000	0
Tilgang i årets løb	0	175.000
Kostpris 31. december	175.000	175.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.667	0
Årets afskrivninger	-35.000	-11.667
Af- og nedskrivninger 31. december	-46.667	-11.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december	128.333	163.333
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	20.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	40.000	40.000
	40.000	40.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	107.304	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.706	107.304
	109.010	107.304